Panasiewicz, *Materiały do dziejów Towarzystwa Rolniczego hrubieszowskiego w Archiwum Państwowym w Zamościu*, „Archiwariusz Zamojski” 2008, t. 7, s. 90–100.

rozwiązania, m.in. hodowlę owiec i przede wszystkim zakładając pierwszą na Lubelszczyźnie cukrownię w 1840 r.<sup>13</sup> Wincenty Wydźga nie pozostawił potomstwa. W akcie ostatniej woli z 29 kwietnia/11 maja 1853 r. swój majątek przeznaczył bratankowi Bogusławowi Wydźdze – synowi Antoniego i Heleny Wydźgów, zadbał także o legaty dla pozostałych licznych krewnych<sup>14</sup>.